MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Novo Paraíso

EDITAL Nº 01/2016/IFRR DE 11 DE FEVEREIRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, no uso de suas atribuições legais considerando a Lei nº

8.745/93 e suas alterações posteriores, e os Decretos nº 7.312/10, 7.485/11 e nº 8.259/14, TORNA PÚBLICO:

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

ORD. NOME DESCRIÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 ARTES THAYLINE PEREIRA DA SILVA JARDIM 23/02/2016

2. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 EDUCAÇÃO FÍSICA ALEX ARLEN DA SILVA OLIVEIRA 23/02/2016

3. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 EDUCAÇÃO FÍSICA ARLEANDERSON DE LIMA E LIMA 16/02/2016

4. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 EDUCAÇÃO FÍSICA PAULO ROBSON DE SOUSA E SILVA ISENÇÃO – NIS 19018733191

5. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 EDUCAÇÃO FÍSICA SUZAN MONTEVERDE MARTINS 22/02/2016

6. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 EDUCAÇÃO FÍSICA DIANDRA SILVA PINTO 22/02/2016

7. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 EDUCAÇÃO FÍSICA EDIVANIRA VIDAL MEDEIROS ISENÇÃO – NIS 12624442660

8. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 EDUCAÇÃO FÍSICA JULIANA AQUINO GONDIM 25/02/2016

9. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 EDUCAÇÃO FÍSICA WALDECY GOMES PINHEIRO 26/02/2016

10. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO LUCINEIDE SALGADO BARROSO 24/02/2016

11. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO MARQUIZA CASTRO DE ALMEIDA 23/02/2016

12. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 HISTÓRIA DANIEL MARTINS BRANDAO E FERNANDES 25/02/2016

13. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 HISTÓRIA EDGAR SOUZA SANTOS 21/02/2016

14. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 HISTÓRIA IRIS DAIANE MIGUEL DA SILVA 24/02/2016

15. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 HISTÓRIA SIMONE ALVES MONTEIRO 22/02/2016

16. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 HISTÓRIA WALISSON DO NASCIMENTO SILVA 23/02/2016

IFRR Campus Novo Paraíso, End.: Rod. BR.174, KM – 512 – NOVO PARAÍSO – CARACARAÍ – RR.
CNPJ: 10.839.508/0003 – 01 / Fone: (95) 3532 – 4100 / gabinete.novoparaiso@ifrr.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Novo Paraíso

17. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 INFORMÁTICA ALEXANDRE FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO 22/02/2016

18. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 INFORMÁTICA ANDERSON MAXWELL DE SOUZA LIMA 22/02/2016

19. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 INFORMÁTICA CRISTIANO BEZERRA LIMA  26/02/2016

20. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 INFORMÁTICA DAVI GOMES ALMEIDA ISENÇÃO – NIS 16007898386

21. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 INFORMÁTICA EDGAR ARAUJO DA SILVA 22/02/2016

22. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 INFORMÁTICA EDUARDO COSTA ALFAIA 26/02/2016

23. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 INFORMÁTICA JONAS DA SILVA CRUZ 25/02/2016

24. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 INFORMÁTICA LUCIANA CARVALHO ALMEIDA  25/02/2016

25. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 INFORMÁTICA MARCOS VIEIRA ARAUJO 18/02/2016

26. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 INFORMÁTICA PATRICIA ARAUJO DOS SANTOS 17/02/2016

27. SELETIVO SIMP. PROFESSOR SUBSTITUTO ED 01/2016 INFORMÁTICA WILLIAM LEMOS DA CONCEICAO !9/02/2016

Obs: Caso o candidato tenha efetuado o pagamento do boleto e seu nome não esteja na Lista de Preliminar de Homologados, poderá contatar de imediato a Comissão pelos
telefones: (95) 35324100 / 991156696 ou e-mail: gabinete.novoparaiso@ifrr.edu.br e antonia.costa@ifrr.edu.br (Presidente da Comissão)

IFRR Campus Novo Paraíso, End.: Rod. BR.174, KM – 512 – NOVO PARAÍSO – CARACARAÍ – RR.
CNPJ: 10.839.508/0003 – 01 / Fone: (95) 3532 – 4100 / gabinete.novoparaiso@ifrr.edu.br